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Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie informuje o prowadzonym naborze wniosków na sfinansowanie 
opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne lub postępowanie w sprawie potwierdzenia 
ukończenia studiów na określonym poziomie niezbędnych do wykonywania danego zawodu 
warunkującego podjęcie pracy lub podjęcia działalności gospodarczej. 

Ze wsparcia mogą skorzystać osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie jako 
osoby bezrobotne lub poszukujące pracy posiadające ustalony Indywidualny Plan Działania, z którego 

 wynika w/w forma wsparcia.

Do sfinansowania opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne lub postępowanie w sprawie 
potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie wymagane są:

Wniosek o sfinansowanie opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne lub postępowanie w 
sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie,
Informacja z uczelni przeprowadzającej postępowanie nostryfikacyjne lub postępowanie w 
sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie,
Oświadczenie pracodawcy o zamiarze zatrudnienia lub
Oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej.

  
Po zakończeniu postępowania nostryfikacyjnego lub postępowania w sprawie potwierdzenia ukończenia 
studiów na określonym poziomie wymagany jest minimalny okres zatrudnienia lub prowadzenia 
działalności gospodarczej który wynosi 3 miesiące. Wnioski należy składać w wersji papierowej lub za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (epuap, praca.gov.pl w przypadku posiadania przez 
wnioskodawcę podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego). 

Dokumenty znajdują się na stronie internetowej: rzeszow.praca.gov.pl w zakładce "Dokumenty do 
pobrania" – „Finansowanie opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne lub postępowanie w 
sprawie potwierdzenia ukończenia studiów". 

Osoby zainteresowane w/w formą wsparcia proszone są o kontakt z Działem Obsługi Klienta, Statystyk i 
Analiz w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Rzeszowie, al. Batalionów Chłopskich 7, pok. 11, tel. 17 25-
00-225,26
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